

Allergen Information

	Vegan	Vegetarian	Gluten	Lactose	Eggs	Peanut	Crustacea	Soya	Nut	Sesame	Fish	Celery	Alcohol	Mustard	Pork	Origin of Meat	Lupine	Sulfite	
Zutaten																			
Pizza Dough	X		X																
Tomato Sauce	X																		
Mozzarella		X		X															
MozzaCRUST		X		X															
Vegan cheese	X								X										
Crème fraîche		X		X															
BBQ-Sauce													v						
Feta		X		X															
Gorgonzola		T		X															
Gruyère		T		X															
Raclette Cheese		T		X															
Red Onions	X																		
Fresh Tomato	X																		
Baby Spinach	X																		
Mushrooms	X																		
Bell Peppers	X																		
Rocket	X																		
Garlic	X																		
Pineapple	X																		
Olives	X																		
Jalapeños	X																		
Garlic Spices				*															
Burger Sauce		X										v		X					
Vegan Salmi			X					X											
Chicken topping			*	*	*			*				*	*			4			H
Ham															X	1			
Salami				X										X	X	1			
Bacon															X	1			
Beef																1			
Tuna											X					3			
Sriracha Sauce (Topping)	X		*					*	*					*					
Menupizzas																			
Margherita		X	X	X															
Cheese & Ham			X	X											X	1			
Salami Lovers			X	X											X	1			
Salami Passion			X	X									X	X	X	1			
Prosciutto Funghi			X	X											X	1			
Meatlovers			X	X										X	X	1			
Hawaii			X	X											X	1			
T. Rex			X	X											X	1			
Diavola			X	X										X	X	1			
Raclette			X	X		*	*		X		*		*	X	X	1		*	
Vegetariana		X	X	X															
Chicken Delight			X	X	*		*				*		*		4				H

Allergene Information

	Vegan	Vegetarisch	Gluten	Laktose	Eier	Erdnüsse	Krebstiere	Soja	Nüsse	Sesam	Fisch	Sellerie	Alkohol	Senf	Schweinefleisch	Fleischherkunft	Lupine	Sulfite	
Menupizzas																			
Veggie Dream		X	X	X															
Burger			X	X	X									X		1			
ExtravaganZZa			X	X										X	X	1			
4 Formaggi		X	X	X															
Texas BBQ			X	X	*			*						*	X	1,4			H
CremaZZa BBQ			X	X	*			*						*	X	1,4			H
Tuna Delight			X	X							X					3			
Vegan Classic	X		X						X										
Vegan Salami	X		X					X	X										
Vegan Supreme	X		X						X										
Sides																			
Cheesy Bread		X	X	X															
Cheesy Bread Raclette		T	X	X															
Cheesy Bytes Mozzarella		X	X	X															
Cheesy Bytes Ham			X	X											X	1			
Cheesy Bytes Salami			X	X											X	1			
Cheesy Bytes Bacon			X	X											X	1			
Cheesy Bytes Jalapeños			X	X															
Cheesy Bytes Feta		X	X	X															
Cheesy Bytes Beef			X	X												1			
Cheesy Bread Gruyère		X	X	X															
Potato Wedges	X		X																
Chicken																			
Chicken Wings			*	X	*						X			*		5		*	
Chicken Kickers			X	X	*		X				*			*		2			H
Chicken Strippers			X	X	*		X				*			X		2			H
Chick'n mix box			X	X	*		X				X			X		5,2		*	H
Hot Wings			*	X	*		*		*		X			*		5			
Salat																			
Chicken & Bacon Salad			*	*	*		*				*			*	X	4,1			H
Greek Style Salad		X		X															
French Salad Sauce		X			X						X			X					
Balasanico Salad Sauce		X											v	X					
Dessert																			
Cinnastix		X	X	X															
Cinna Bytes		X	X	X															
Choco Bytes		X	X	*		*	X	*											
Chocolate Lava Cake		X	X	X	X		X	*											
Cookie Box		X	X	*	X		X												

- 1: Switzerland
- 2: Thailand
- 3: FAO 51/57/71
- 4: Brasil
- 5: France

H = Could have been produced with hormonal performance enhancers
 * = May contain Traces
 v = Vinegar
 T= Animal rennet

14/9/2023